
Classement Général Arrivée Moustiers

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bajard Matthieu [2011]   () SEH 13/06  12:03:05 0:51:35  

2 Laugier Elvin [2074]   () SEH 13/06  12:03:26 0:51:56 0:00:21

3 Fraty Julien [2059]   () SEH 13/06  12:04:08 0:52:38 0:01:03

4 Dauzet Guillaume [2043]   () SEH 13/06  12:06:41 0:55:11 0:03:36

5 Merliot Olivier [2090]   () SEH 13/06  12:09:34 0:58:04 0:06:29

6 Rousseau Christophe [2145]   () SEH 13/06  12:09:36 0:58:06 0:06:31

7 Liboa Martial [2080]   () V1H 13/06  12:11:24 0:59:54 0:08:19

8 Hache David [2066]   () V1H 13/06  12:12:44 1:01:14 0:09:39

9 Baboulin Loïc [2010] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  12:13:00 1:01:30 0:09:55

10 Magnien Mahieu [2151]   () SEH 13/06  12:13:09 1:01:39 0:10:04

11 Souiller Sylvain [2126]   () SEH 13/06  12:14:00 1:02:30 0:10:55

12 Gomes Raphaël [2063]   () SEH 13/06  12:14:35 1:03:05 0:11:30

13 Minniti Lonni [2092]   () SEH 13/06  12:18:26 1:06:56 0:15:21

14 Arcondeguy Guillaume [2006]   () SEH 13/06  12:18:50 1:07:20 0:15:45

15 Villain Jérôme [2139]   () V1H 13/06  12:20:55 1:09:25 0:17:50

16 Audouard Julien [2009]   () SEH 13/06  12:21:16 1:09:46 0:18:11

17 Voyer Marquestaut Sylvie [2140]   () V1F 13/06  12:22:03 1:10:33 0:18:58

18 Chabert Julien [2154]   () SEH 13/06  12:22:12 1:10:42 0:19:07

19 Hueber Diane [2070]   () SEF 13/06  12:22:14 1:10:44 0:19:09

20 Lopez Serge [2083]   () V2H 13/06  12:23:23 1:11:53 0:20:18

21 Goisque Pierre André [2062]   () V1H 13/06  12:23:58 1:12:28 0:20:53

22 Barlet Remi [2016]   () SEH 13/06  12:24:11 1:12:41 0:21:06

23 Patheron Anthony [2104]   () V1H 13/06  12:24:21 1:12:51 0:21:16

24 Huber Sebastien [2069]   () SEH 13/06  12:24:56 1:13:26 0:21:51

25 Allory Myriam [2148]   () SEF 13/06  12:25:20 1:13:50 0:22:15

26 Barboni Marie [2015]   () SEF 13/06  12:25:34 1:14:04 0:22:29

27 Andre-Fiorucci Damien [2005]   () SEH 13/06  12:25:39 1:14:09 0:22:34

28 Alcaraz Michel [2003]   () SEH 13/06  12:26:31 1:15:01 0:23:26

29 Monti Lionnel [2144]   () V2H 13/06  12:27:21 1:15:51 0:24:16

30 Tramini Anne-Laetitia [2132]   () V1F 13/06  12:27:28 1:15:58 0:24:23

31 Souchette Pascal [2125]   () V1H 13/06  12:27:58 1:16:28 0:24:53

32 Hivert Martial [2068]   () V3H 13/06  12:28:11 1:16:41 0:25:06

33 Henrion Stephanie [2067]   () SEF 13/06  12:28:13 1:16:43 0:25:08

34 Aubriot Virginie [2008]   () SEF 13/06  12:28:15 1:16:45 0:25:10

35 Sainrat Carole [2146]   () SEF 13/06  12:28:53 1:17:23 0:25:48

36 Perret Cyril [2147]   () V1H 13/06  12:28:55 1:17:25 0:25:50

37 Mclean Scott [2153]   () SEH 13/06  12:29:13 1:17:43 0:26:08

38 Pauriol Clément [2105]   () SEH 13/06  12:29:28 1:17:58 0:26:23

39 Cardoso Silvia [2035]   () SEF 13/06  12:30:26 1:18:56 0:27:21

40 Devraigne Baptiste [2049]   () JUH 13/06  12:30:31 1:19:01 0:27:26

41 Roux Corinne [2117] SDIS 04  () V1F 13/06  12:30:49 1:19:19 0:27:44

42 Privat Gerald [2110] SDIS 04  () V1H 13/06  12:30:50 1:19:20 0:27:45

43 Coriolles Clebert [2040]   () SEH 13/06  12:30:53 1:19:23 0:27:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Liverset Sylvain [2081]   () SEH 13/06  12:31:00 1:19:30 0:27:55

45 Mouly Mathias [2099]   () V1H 13/06  12:32:43 1:21:13 0:29:38

46 Mouly Ludovic [2098]   () SEH 13/06  12:32:45 1:21:15 0:29:40

47 Lefevre Amelie [2077]   () SEF 13/06  12:32:56 1:21:26 0:29:51

48 Boedec Carine [2020]   () V1F 13/06  12:33:42 1:22:12 0:30:37

49 Racine Lisa [2111]   () SEF 13/06  12:33:46 1:22:16 0:30:41

50 Chaabi Mohamed [2037]   () SEH 13/06  12:33:56 1:22:26 0:30:51

51 Martin Cyril [2087]   () SEH 13/06  12:34:00 1:22:30 0:30:55

52 Robert Thibault [2142]   () SEH 13/06  12:34:55 1:23:25 0:31:50

53 Savajols Jérôme [2120]   () V2H 13/06  12:35:29 1:23:59 0:32:24

54 Zadikian Grégoire [2141]   () SEH 13/06  12:35:36 1:24:06 0:32:31

55 Rolin Baptiste [2115]   () SEH 13/06  12:36:04 1:24:34 0:32:59

56 Rosenbom Julie [2116] TROUVE  () SEF 13/06  12:36:40 1:25:10 0:33:35

57 Payement Alain [2106]   () V2H 13/06  12:37:16 1:25:46 0:34:11

58 Trioreau Christophe [2133]   () SEH 13/06  12:38:36 1:27:06 0:35:31

59 Martin Bruno [2086]   () V2H 13/06  12:40:07 1:28:37 0:37:02

60 Laurence Sylvie [2075]   () V1F 13/06  12:40:28 1:28:58 0:37:23

61 Mejri Marine [2089]   () SEF 13/06  12:40:50 1:29:20 0:37:45

62 Vallon Thibault [2143]   () SEH 13/06  12:40:50 1:29:20 0:37:45

63 Guerin Jerôme [2150]   () V2H 13/06  12:42:21 1:30:51 0:39:16

64 Troullier Jean-Francois [2134]   () V4H 13/06  12:42:24 1:30:54 0:39:19

65 Troullier Antoine [2135]   () V1H 13/06  12:42:26 1:30:56 0:39:21

66 Del Corso Vincent [2044]   () V1H 13/06  12:42:27 1:30:57 0:39:22

67 Barthelemy Yann [2017]   () V1H 13/06  12:43:14 1:31:44 0:40:09

68 Delorge Fiona [2045]   () SEF 13/06  12:43:17 1:31:47 0:40:12

69 Denojean Charlene [2047]   () SEF 13/06  12:43:21 1:31:51 0:40:16

70 Delpech Clarise [2046]   () SEF 13/06  12:43:42 1:32:12 0:40:37

71 Lecomte Christelle [2076]   () V1F 13/06  12:44:16 1:32:46 0:41:11

72 Alcaraz Allison [2004]   () SEF 13/06  12:44:55 1:33:25 0:41:50

73 Monnet Jeremy [2095]   () SEH 13/06  12:46:41 1:35:11 0:43:36

74 Sxay Benoît [2127]   () SEH 13/06  12:46:45 1:35:15 0:43:40

75 Monier Virginie [2094]   () SEF 13/06  12:46:49 1:35:19 0:43:44

76 Nizzoli Audrey [2100]   () SEF 13/06  12:47:48 1:36:18 0:44:43

77 Bosc Sandra [2023]   () SEF 13/06  12:47:59 1:36:29 0:44:54

78 Caramel Benjamin [2034]   () SEH 13/06  12:49:03 1:37:33 0:45:58

79 Blineau Romain [2019]   () SEH 13/06  12:49:04 1:37:34 0:45:59

80 Ribouchon Claude [2113]   () V2F 13/06  12:49:34 1:38:04 0:46:29

81 Castillo Elodie [2036]   () SEF 13/06  12:49:35 1:38:05 0:46:30

82 Brenkman Nathalie [2027]   () V1F 13/06  12:49:37 1:38:07 0:46:32

83 Mclean Hanna [2152]   () CAF 13/06  12:51:00 1:39:30 0:47:55

84 Thivant Isabelle [2129]   () V1F 13/06  12:51:11 1:39:41 0:48:06

85 Turco David [2136]   () SEH 13/06  12:51:17 1:39:47 0:48:12

86 Fontaine Clara [2058]   () SEF 13/06  12:52:07 1:40:37 0:49:02

87 Lemesle Francoise [2078]   () V3F 13/06  12:52:16 1:40:46 0:49:11

88 Dopierala Francis [2052]   () V3H 13/06  12:52:18 1:40:48 0:49:13

89 Barbero Jean Paul [2013]   () V2H 13/06  12:52:20 1:40:50 0:49:15

90 Lauer Nefa [2073] TROUVE  () V1F 13/06  12:52:37 1:41:07 0:49:32

91 Malterre Caroline [2085]   () SEF 13/06  12:52:46 1:41:16 0:49:41

92 Mailfert Stephanie [2084]   () SEF 13/06  12:53:34 1:42:04 0:50:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Estevez Sandra [2056]   () V1F 13/06  12:53:35 1:42:05 0:50:30

94 Smeyers Eric [2149]   () V2H 13/06  12:53:48 1:42:18 0:50:43

95 Guerin Claire [2064]   () V2F 13/06  12:54:20 1:42:50 0:51:15

96 Chaudesaygues Elias Sylvie [2038]   () V2F 13/06  12:54:25 1:42:55 0:51:20

97 Ban Etienne [2012] 5° BSMAT  () V1H 13/06  12:54:27 1:42:57 0:51:22

98 Simonnet Frédéric [2123]   () V2H 13/06  12:55:53 1:44:23 0:52:48

99 Eberhaerd Steevens [2054]   () SEH 13/06  12:57:18 1:45:48 0:54:13

100 Chauvin Ludivine [2039]   () SEF 13/06  12:57:29 1:45:59 0:54:24

101 Solberg Amelie [2124]   () SEF 13/06  12:58:18 1:46:48 0:55:13

102 Tachon Elodie [2128]   () SEF 13/06  12:58:20 1:46:50 0:55:15

103 Gautier Robert [2061]   () V3H 13/06  13:01:42 1:50:12 0:58:37

104 Cantone Marie Claude [2032]   () V2F 13/06  13:02:49 1:51:19 0:59:44

105 Deweerdt Pierre [2051]   () V2H 13/06  13:03:29 1:51:59 1:00:24

106 Venekas Sylvie [2137]   () V1F 13/06  13:04:01 1:52:31 1:00:56

107 Scionti Jean Antoine [2121]   () V2H 13/06  13:04:05 1:52:35 1:01:00

108 Reggiani Brigitte [2112]   () V2F 13/06  13:04:06 1:52:36 1:01:01

109 Le Draoullec Xavier [2155]   () V2H 13/06  13:08:06 1:56:36 1:05:01

110 Devraigne Christophe [2050]   () V1H 13/06  13:16:20 2:04:50 1:13:15

111 Paget Nadia [2102]   () V1F 13/06  13:19:28 2:07:58 1:16:23

112 Galli Marie-Paule [2060]   () V2F 13/06  13:19:29 2:07:59 1:16:24

113 Preux Aurelie [2108]   () SEF 13/06  13:22:59 2:11:29 1:19:54

114 Preux Emmanuel [2109]   () V2H 13/06  13:23:01 2:11:31 1:19:56

115 Santoni   Corne Gaëlle [2118] 5° BSMAT  () SEF 13/06  13:33:24 2:21:54 1:30:19

116 Famibelle Ingrid [2057] 5° BSMAT  () V1F 13/06  13:33:26 2:21:56 1:30:21

117 Darricau Elodie [2042] 5° BSMAT  () SEF 13/06  13:33:27 2:21:57 1:30:22

118 Sauce Cecile [2119]   () SEF 13/06  13:33:28 2:21:58 1:30:23

119 Devraigne Fabienne [2048]   () V2F 13/06  13:39:42 2:28:12 1:36:37

120 Molines Chantal [2093]   () V1F 13/06  14:23:58 3:12:28 2:20:53

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bajard Matthieu [2011]   () SEH 13/06  12:03:05 0:51:35  

2 Laugier Elvin [2074]   () SEH 13/06  12:03:26 0:51:56 0:00:21

3 Fraty Julien [2059]   () SEH 13/06  12:04:08 0:52:38 0:01:03

4 Dauzet Guillaume [2043]   () SEH 13/06  12:06:41 0:55:11 0:03:36

5 Merliot Olivier [2090]   () SEH 13/06  12:09:34 0:58:04 0:06:29

6 Rousseau Christophe [2145]   () SEH 13/06  12:09:36 0:58:06 0:06:31

7 Liboa Martial [2080]   () V1H 13/06  12:11:24 0:59:54 0:08:19

8 Hache David [2066]   () V1H 13/06  12:12:44 1:01:14 0:09:39

9 Baboulin Loïc [2010] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  12:13:00 1:01:30 0:09:55

10 Magnien Mahieu [2151]   () SEH 13/06  12:13:09 1:01:39 0:10:04

11 Souiller Sylvain [2126]   () SEH 13/06  12:14:00 1:02:30 0:10:55

12 Gomes Raphaël [2063]   () SEH 13/06  12:14:35 1:03:05 0:11:30

13 Minniti Lonni [2092]   () SEH 13/06  12:18:26 1:06:56 0:15:21

14 Arcondeguy Guillaume [2006]   () SEH 13/06  12:18:50 1:07:20 0:15:45

15 Villain Jérôme [2139]   () V1H 13/06  12:20:55 1:09:25 0:17:50

16 Audouard Julien [2009]   () SEH 13/06  12:21:16 1:09:46 0:18:11

17 Chabert Julien [2154]   () SEH 13/06  12:22:12 1:10:42 0:19:07

18 Lopez Serge [2083]   () V2H 13/06  12:23:23 1:11:53 0:20:18

19 Goisque Pierre André [2062]   () V1H 13/06  12:23:58 1:12:28 0:20:53

20 Barlet Remi [2016]   () SEH 13/06  12:24:11 1:12:41 0:21:06

21 Patheron Anthony [2104]   () V1H 13/06  12:24:21 1:12:51 0:21:16

22 Huber Sebastien [2069]   () SEH 13/06  12:24:56 1:13:26 0:21:51

23 Andre-Fiorucci Damien [2005]   () SEH 13/06  12:25:39 1:14:09 0:22:34

24 Alcaraz Michel [2003]   () SEH 13/06  12:26:31 1:15:01 0:23:26

25 Monti Lionnel [2144]   () V2H 13/06  12:27:21 1:15:51 0:24:16

26 Souchette Pascal [2125]   () V1H 13/06  12:27:58 1:16:28 0:24:53

27 Hivert Martial [2068]   () V3H 13/06  12:28:11 1:16:41 0:25:06

28 Perret Cyril [2147]   () V1H 13/06  12:28:55 1:17:25 0:25:50

29 Mclean Scott [2153]   () SEH 13/06  12:29:13 1:17:43 0:26:08

30 Pauriol Clément [2105]   () SEH 13/06  12:29:28 1:17:58 0:26:23

31 Devraigne Baptiste [2049]   () JUH 13/06  12:30:31 1:19:01 0:27:26

32 Privat Gerald [2110] SDIS 04  () V1H 13/06  12:30:50 1:19:20 0:27:45

33 Coriolles Clebert [2040]   () SEH 13/06  12:30:53 1:19:23 0:27:48

34 Liverset Sylvain [2081]   () SEH 13/06  12:31:00 1:19:30 0:27:55

35 Mouly Mathias [2099]   () V1H 13/06  12:32:43 1:21:13 0:29:38

36 Mouly Ludovic [2098]   () SEH 13/06  12:32:45 1:21:15 0:29:40

37 Chaabi Mohamed [2037]   () SEH 13/06  12:33:56 1:22:26 0:30:51

38 Martin Cyril [2087]   () SEH 13/06  12:34:00 1:22:30 0:30:55

39 Robert Thibault [2142]   () SEH 13/06  12:34:55 1:23:25 0:31:50

40 Savajols Jérôme [2120]   () V2H 13/06  12:35:29 1:23:59 0:32:24

41 Zadikian Grégoire [2141]   () SEH 13/06  12:35:36 1:24:06 0:32:31

42 Rolin Baptiste [2115]   () SEH 13/06  12:36:04 1:24:34 0:32:59

43 Payement Alain [2106]   () V2H 13/06  12:37:16 1:25:46 0:34:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Trioreau Christophe [2133]   () SEH 13/06  12:38:36 1:27:06 0:35:31

45 Martin Bruno [2086]   () V2H 13/06  12:40:07 1:28:37 0:37:02

46 Vallon Thibault [2143]   () SEH 13/06  12:40:50 1:29:20 0:37:45

47 Guerin Jerôme [2150]   () V2H 13/06  12:42:21 1:30:51 0:39:16

48 Troullier Jean-Francois [2134]   () V4H 13/06  12:42:24 1:30:54 0:39:19

49 Troullier Antoine [2135]   () V1H 13/06  12:42:26 1:30:56 0:39:21

50 Del Corso Vincent [2044]   () V1H 13/06  12:42:27 1:30:57 0:39:22

51 Barthelemy Yann [2017]   () V1H 13/06  12:43:14 1:31:44 0:40:09

52 Monnet Jeremy [2095]   () SEH 13/06  12:46:41 1:35:11 0:43:36

53 Sxay Benoît [2127]   () SEH 13/06  12:46:45 1:35:15 0:43:40

54 Caramel Benjamin [2034]   () SEH 13/06  12:49:03 1:37:33 0:45:58

55 Blineau Romain [2019]   () SEH 13/06  12:49:04 1:37:34 0:45:59

56 Turco David [2136]   () SEH 13/06  12:51:17 1:39:47 0:48:12

57 Dopierala Francis [2052]   () V3H 13/06  12:52:18 1:40:48 0:49:13

58 Barbero Jean Paul [2013]   () V2H 13/06  12:52:20 1:40:50 0:49:15

59 Smeyers Eric [2149]   () V2H 13/06  12:53:48 1:42:18 0:50:43

60 Ban Etienne [2012] 5° BSMAT  () V1H 13/06  12:54:27 1:42:57 0:51:22

61 Simonnet Frédéric [2123]   () V2H 13/06  12:55:53 1:44:23 0:52:48

62 Eberhaerd Steevens [2054]   () SEH 13/06  12:57:18 1:45:48 0:54:13

63 Gautier Robert [2061]   () V3H 13/06  13:01:42 1:50:12 0:58:37

64 Deweerdt Pierre [2051]   () V2H 13/06  13:03:29 1:51:59 1:00:24

65 Scionti Jean Antoine [2121]   () V2H 13/06  13:04:05 1:52:35 1:01:00

66 Le Draoullec Xavier [2155]   () V2H 13/06  13:08:06 1:56:36 1:05:01

67 Devraigne Christophe [2050]   () V1H 13/06  13:16:20 2:04:50 1:13:15

68 Preux Emmanuel [2109]   () V2H 13/06  13:23:01 2:11:31 1:19:56
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Voyer Marquestaut Sylvie [2140]   () V1F 13/06  12:22:03 1:10:33  

2 Hueber Diane [2070]   () SEF 13/06  12:22:14 1:10:44 0:00:11

3 Allory Myriam [2148]   () SEF 13/06  12:25:20 1:13:50 0:03:17

4 Barboni Marie [2015]   () SEF 13/06  12:25:34 1:14:04 0:03:31

5 Tramini Anne-Laetitia [2132]   () V1F 13/06  12:27:28 1:15:58 0:05:25

6 Henrion Stephanie [2067]   () SEF 13/06  12:28:13 1:16:43 0:06:10

7 Aubriot Virginie [2008]   () SEF 13/06  12:28:15 1:16:45 0:06:12

8 Sainrat Carole [2146]   () SEF 13/06  12:28:53 1:17:23 0:06:50

9 Cardoso Silvia [2035]   () SEF 13/06  12:30:26 1:18:56 0:08:23

10 Roux Corinne [2117] SDIS 04  () V1F 13/06  12:30:49 1:19:19 0:08:46

11 Lefevre Amelie [2077]   () SEF 13/06  12:32:56 1:21:26 0:10:53

12 Boedec Carine [2020]   () V1F 13/06  12:33:42 1:22:12 0:11:39

13 Racine Lisa [2111]   () SEF 13/06  12:33:46 1:22:16 0:11:43

14 Rosenbom Julie [2116] TROUVE  () SEF 13/06  12:36:40 1:25:10 0:14:37

15 Laurence Sylvie [2075]   () V1F 13/06  12:40:28 1:28:58 0:18:25

16 Mejri Marine [2089]   () SEF 13/06  12:40:50 1:29:20 0:18:47

17 Delorge Fiona [2045]   () SEF 13/06  12:43:17 1:31:47 0:21:14

18 Denojean Charlene [2047]   () SEF 13/06  12:43:21 1:31:51 0:21:18

19 Delpech Clarise [2046]   () SEF 13/06  12:43:42 1:32:12 0:21:39

20 Lecomte Christelle [2076]   () V1F 13/06  12:44:16 1:32:46 0:22:13

21 Alcaraz Allison [2004]   () SEF 13/06  12:44:55 1:33:25 0:22:52

22 Monier Virginie [2094]   () SEF 13/06  12:46:49 1:35:19 0:24:46

23 Nizzoli Audrey [2100]   () SEF 13/06  12:47:48 1:36:18 0:25:45

24 Bosc Sandra [2023]   () SEF 13/06  12:47:59 1:36:29 0:25:56

25 Ribouchon Claude [2113]   () V2F 13/06  12:49:34 1:38:04 0:27:31

26 Castillo Elodie [2036]   () SEF 13/06  12:49:35 1:38:05 0:27:32

27 Brenkman Nathalie [2027]   () V1F 13/06  12:49:37 1:38:07 0:27:34

28 Mclean Hanna [2152]   () CAF 13/06  12:51:00 1:39:30 0:28:57

29 Thivant Isabelle [2129]   () V1F 13/06  12:51:11 1:39:41 0:29:08

30 Fontaine Clara [2058]   () SEF 13/06  12:52:07 1:40:37 0:30:04

31 Lemesle Francoise [2078]   () V3F 13/06  12:52:16 1:40:46 0:30:13

32 Lauer Nefa [2073] TROUVE  () V1F 13/06  12:52:37 1:41:07 0:30:34

33 Malterre Caroline [2085]   () SEF 13/06  12:52:46 1:41:16 0:30:43

34 Mailfert Stephanie [2084]   () SEF 13/06  12:53:34 1:42:04 0:31:31

35 Estevez Sandra [2056]   () V1F 13/06  12:53:35 1:42:05 0:31:32

36 Guerin Claire [2064]   () V2F 13/06  12:54:20 1:42:50 0:32:17

37 Chaudesaygues Elias Sylvie [2038]   () V2F 13/06  12:54:25 1:42:55 0:32:22

38 Chauvin Ludivine [2039]   () SEF 13/06  12:57:29 1:45:59 0:35:26

39 Solberg Amelie [2124]   () SEF 13/06  12:58:18 1:46:48 0:36:15

40 Tachon Elodie [2128]   () SEF 13/06  12:58:20 1:46:50 0:36:17

41 Cantone Marie Claude [2032]   () V2F 13/06  13:02:49 1:51:19 0:40:46

42 Venekas Sylvie [2137]   () V1F 13/06  13:04:01 1:52:31 0:41:58

43 Reggiani Brigitte [2112]   () V2F 13/06  13:04:06 1:52:36 0:42:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Paget Nadia [2102]   () V1F 13/06  13:19:28 2:07:58 0:57:25

45 Galli Marie-Paule [2060]   () V2F 13/06  13:19:29 2:07:59 0:57:26

46 Preux Aurelie [2108]   () SEF 13/06  13:22:59 2:11:29 1:00:56

47 Santoni   Corne Gaëlle [2118] 5° BSMAT  () SEF 13/06  13:33:24 2:21:54 1:11:21

48 Famibelle Ingrid [2057] 5° BSMAT  () V1F 13/06  13:33:26 2:21:56 1:11:23

49 Darricau Elodie [2042] 5° BSMAT  () SEF 13/06  13:33:27 2:21:57 1:11:24

50 Sauce Cecile [2119]   () SEF 13/06  13:33:28 2:21:58 1:11:25

51 Devraigne Fabienne [2048]   () V2F 13/06  13:39:42 2:28:12 1:17:39

52 Molines Chantal [2093]   () V1F 13/06  14:23:58 3:12:28 2:01:55
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Classement CAF

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mclean Hanna [2152]   () CAF 13/06  12:51:00 1:39:30  

Non classés CAF
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Classement ESF

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Non classés ESF
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Classement JUH

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Devraigne Baptiste [2049]   () JUH 13/06  12:30:31 1:19:01  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hueber Diane [2070]   () SEF 13/06  12:22:14 1:10:44  

2 Allory Myriam [2148]   () SEF 13/06  12:25:20 1:13:50 0:03:06

3 Barboni Marie [2015]   () SEF 13/06  12:25:34 1:14:04 0:03:20

4 Henrion Stephanie [2067]   () SEF 13/06  12:28:13 1:16:43 0:05:59

5 Aubriot Virginie [2008]   () SEF 13/06  12:28:15 1:16:45 0:06:01

6 Sainrat Carole [2146]   () SEF 13/06  12:28:53 1:17:23 0:06:39

7 Cardoso Silvia [2035]   () SEF 13/06  12:30:26 1:18:56 0:08:12

8 Lefevre Amelie [2077]   () SEF 13/06  12:32:56 1:21:26 0:10:42

9 Racine Lisa [2111]   () SEF 13/06  12:33:46 1:22:16 0:11:32

10 Rosenbom Julie [2116] TROUVE  () SEF 13/06  12:36:40 1:25:10 0:14:26

11 Mejri Marine [2089]   () SEF 13/06  12:40:50 1:29:20 0:18:36

12 Delorge Fiona [2045]   () SEF 13/06  12:43:17 1:31:47 0:21:03

13 Denojean Charlene [2047]   () SEF 13/06  12:43:21 1:31:51 0:21:07

14 Delpech Clarise [2046]   () SEF 13/06  12:43:42 1:32:12 0:21:28

15 Alcaraz Allison [2004]   () SEF 13/06  12:44:55 1:33:25 0:22:41

16 Monier Virginie [2094]   () SEF 13/06  12:46:49 1:35:19 0:24:35

17 Nizzoli Audrey [2100]   () SEF 13/06  12:47:48 1:36:18 0:25:34

18 Bosc Sandra [2023]   () SEF 13/06  12:47:59 1:36:29 0:25:45

19 Castillo Elodie [2036]   () SEF 13/06  12:49:35 1:38:05 0:27:21

20 Fontaine Clara [2058]   () SEF 13/06  12:52:07 1:40:37 0:29:53

21 Malterre Caroline [2085]   () SEF 13/06  12:52:46 1:41:16 0:30:32

22 Mailfert Stephanie [2084]   () SEF 13/06  12:53:34 1:42:04 0:31:20

23 Chauvin Ludivine [2039]   () SEF 13/06  12:57:29 1:45:59 0:35:15

24 Solberg Amelie [2124]   () SEF 13/06  12:58:18 1:46:48 0:36:04

25 Tachon Elodie [2128]   () SEF 13/06  12:58:20 1:46:50 0:36:06

26 Preux Aurelie [2108]   () SEF 13/06  13:22:59 2:11:29 1:00:45

27 Santoni   Corne Gaëlle [2118] 5° BSMAT  () SEF 13/06  13:33:24 2:21:54 1:11:10

28 Darricau Elodie [2042] 5° BSMAT  () SEF 13/06  13:33:27 2:21:57 1:11:13

29 Sauce Cecile [2119]   () SEF 13/06  13:33:28 2:21:58 1:11:14

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bajard Matthieu [2011]   () SEH 13/06  12:03:05 0:51:35  

2 Laugier Elvin [2074]   () SEH 13/06  12:03:26 0:51:56 0:00:21

3 Fraty Julien [2059]   () SEH 13/06  12:04:08 0:52:38 0:01:03

4 Dauzet Guillaume [2043]   () SEH 13/06  12:06:41 0:55:11 0:03:36

5 Merliot Olivier [2090]   () SEH 13/06  12:09:34 0:58:04 0:06:29

6 Rousseau Christophe [2145]   () SEH 13/06  12:09:36 0:58:06 0:06:31

7 Baboulin Loïc [2010] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  12:13:00 1:01:30 0:09:55

8 Magnien Mahieu [2151]   () SEH 13/06  12:13:09 1:01:39 0:10:04

9 Souiller Sylvain [2126]   () SEH 13/06  12:14:00 1:02:30 0:10:55

10 Gomes Raphaël [2063]   () SEH 13/06  12:14:35 1:03:05 0:11:30

11 Minniti Lonni [2092]   () SEH 13/06  12:18:26 1:06:56 0:15:21

12 Arcondeguy Guillaume [2006]   () SEH 13/06  12:18:50 1:07:20 0:15:45

13 Audouard Julien [2009]   () SEH 13/06  12:21:16 1:09:46 0:18:11

14 Chabert Julien [2154]   () SEH 13/06  12:22:12 1:10:42 0:19:07

15 Barlet Remi [2016]   () SEH 13/06  12:24:11 1:12:41 0:21:06

16 Huber Sebastien [2069]   () SEH 13/06  12:24:56 1:13:26 0:21:51

17 Andre-Fiorucci Damien [2005]   () SEH 13/06  12:25:39 1:14:09 0:22:34

18 Alcaraz Michel [2003]   () SEH 13/06  12:26:31 1:15:01 0:23:26

19 Mclean Scott [2153]   () SEH 13/06  12:29:13 1:17:43 0:26:08

20 Pauriol Clément [2105]   () SEH 13/06  12:29:28 1:17:58 0:26:23

21 Coriolles Clebert [2040]   () SEH 13/06  12:30:53 1:19:23 0:27:48

22 Liverset Sylvain [2081]   () SEH 13/06  12:31:00 1:19:30 0:27:55

23 Mouly Ludovic [2098]   () SEH 13/06  12:32:45 1:21:15 0:29:40

24 Chaabi Mohamed [2037]   () SEH 13/06  12:33:56 1:22:26 0:30:51

25 Martin Cyril [2087]   () SEH 13/06  12:34:00 1:22:30 0:30:55

26 Robert Thibault [2142]   () SEH 13/06  12:34:55 1:23:25 0:31:50

27 Zadikian Grégoire [2141]   () SEH 13/06  12:35:36 1:24:06 0:32:31

28 Rolin Baptiste [2115]   () SEH 13/06  12:36:04 1:24:34 0:32:59

29 Trioreau Christophe [2133]   () SEH 13/06  12:38:36 1:27:06 0:35:31

30 Vallon Thibault [2143]   () SEH 13/06  12:40:50 1:29:20 0:37:45

31 Monnet Jeremy [2095]   () SEH 13/06  12:46:41 1:35:11 0:43:36

32 Sxay Benoît [2127]   () SEH 13/06  12:46:45 1:35:15 0:43:40

33 Caramel Benjamin [2034]   () SEH 13/06  12:49:03 1:37:33 0:45:58

34 Blineau Romain [2019]   () SEH 13/06  12:49:04 1:37:34 0:45:59

35 Turco David [2136]   () SEH 13/06  12:51:17 1:39:47 0:48:12

36 Eberhaerd Steevens [2054]   () SEH 13/06  12:57:18 1:45:48 0:54:13

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Voyer Marquestaut Sylvie [2140]   () V1F 13/06  12:22:03 1:10:33  

2 Tramini Anne-Laetitia [2132]   () V1F 13/06  12:27:28 1:15:58 0:05:25

3 Roux Corinne [2117] SDIS 04  () V1F 13/06  12:30:49 1:19:19 0:08:46

4 Boedec Carine [2020]   () V1F 13/06  12:33:42 1:22:12 0:11:39

5 Laurence Sylvie [2075]   () V1F 13/06  12:40:28 1:28:58 0:18:25

6 Lecomte Christelle [2076]   () V1F 13/06  12:44:16 1:32:46 0:22:13

7 Brenkman Nathalie [2027]   () V1F 13/06  12:49:37 1:38:07 0:27:34

8 Thivant Isabelle [2129]   () V1F 13/06  12:51:11 1:39:41 0:29:08

9 Lauer Nefa [2073] TROUVE  () V1F 13/06  12:52:37 1:41:07 0:30:34

10 Estevez Sandra [2056]   () V1F 13/06  12:53:35 1:42:05 0:31:32

11 Venekas Sylvie [2137]   () V1F 13/06  13:04:01 1:52:31 0:41:58

12 Paget Nadia [2102]   () V1F 13/06  13:19:28 2:07:58 0:57:25

13 Famibelle Ingrid [2057] 5° BSMAT  () V1F 13/06  13:33:26 2:21:56 1:11:23

14 Molines Chantal [2093]   () V1F 13/06  14:23:58 3:12:28 2:01:55

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Liboa Martial [2080]   () V1H 13/06  12:11:24 0:59:54  

2 Hache David [2066]   () V1H 13/06  12:12:44 1:01:14 0:01:20

3 Villain Jérôme [2139]   () V1H 13/06  12:20:55 1:09:25 0:09:31

4 Goisque Pierre André [2062]   () V1H 13/06  12:23:58 1:12:28 0:12:34

5 Patheron Anthony [2104]   () V1H 13/06  12:24:21 1:12:51 0:12:57

6 Souchette Pascal [2125]   () V1H 13/06  12:27:58 1:16:28 0:16:34

7 Perret Cyril [2147]   () V1H 13/06  12:28:55 1:17:25 0:17:31

8 Privat Gerald [2110] SDIS 04  () V1H 13/06  12:30:50 1:19:20 0:19:26

9 Mouly Mathias [2099]   () V1H 13/06  12:32:43 1:21:13 0:21:19

10 Troullier Antoine [2135]   () V1H 13/06  12:42:26 1:30:56 0:31:02

11 Del Corso Vincent [2044]   () V1H 13/06  12:42:27 1:30:57 0:31:03

12 Barthelemy Yann [2017]   () V1H 13/06  12:43:14 1:31:44 0:31:50

13 Ban Etienne [2012] 5° BSMAT  () V1H 13/06  12:54:27 1:42:57 0:43:03

14 Devraigne Christophe [2050]   () V1H 13/06  13:16:20 2:04:50 1:04:56

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ribouchon Claude [2113]   () V2F 13/06  12:49:34 1:38:04  

2 Guerin Claire [2064]   () V2F 13/06  12:54:20 1:42:50 0:04:46

3 Chaudesaygues Elias Sylvie [2038]   () V2F 13/06  12:54:25 1:42:55 0:04:51

4 Cantone Marie Claude [2032]   () V2F 13/06  13:02:49 1:51:19 0:13:15

5 Reggiani Brigitte [2112]   () V2F 13/06  13:04:06 1:52:36 0:14:32

6 Galli Marie-Paule [2060]   () V2F 13/06  13:19:29 2:07:59 0:29:55

7 Devraigne Fabienne [2048]   () V2F 13/06  13:39:42 2:28:12 0:50:08

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lopez Serge [2083]   () V2H 13/06  12:23:23 1:11:53  

2 Monti Lionnel [2144]   () V2H 13/06  12:27:21 1:15:51 0:03:58

3 Savajols Jérôme [2120]   () V2H 13/06  12:35:29 1:23:59 0:12:06

4 Payement Alain [2106]   () V2H 13/06  12:37:16 1:25:46 0:13:53

5 Martin Bruno [2086]   () V2H 13/06  12:40:07 1:28:37 0:16:44

6 Guerin Jerôme [2150]   () V2H 13/06  12:42:21 1:30:51 0:18:58

7 Barbero Jean Paul [2013]   () V2H 13/06  12:52:20 1:40:50 0:28:57

8 Smeyers Eric [2149]   () V2H 13/06  12:53:48 1:42:18 0:30:25

9 Simonnet Frédéric [2123]   () V2H 13/06  12:55:53 1:44:23 0:32:30

10 Deweerdt Pierre [2051]   () V2H 13/06  13:03:29 1:51:59 0:40:06

11 Scionti Jean Antoine [2121]   () V2H 13/06  13:04:05 1:52:35 0:40:42

12 Le Draoullec Xavier [2155]   () V2H 13/06  13:08:06 1:56:36 0:44:43

13 Preux Emmanuel [2109]   () V2H 13/06  13:23:01 2:11:31 0:59:38

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lemesle Francoise [2078]   () V3F 13/06  12:52:16 1:40:46  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hivert Martial [2068]   () V3H 13/06  12:28:11 1:16:41  

2 Dopierala Francis [2052]   () V3H 13/06  12:52:18 1:40:48 0:24:07

3 Gautier Robert [2061]   () V3H 13/06  13:01:42 1:50:12 0:33:31

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 10   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Troullier Jean-Francois [2134]   () V4H 13/06  12:42:24 1:30:54  

Non classés V4H
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